       2019-2020 GÜZ YARIYILI TIBBİ DÖKÜMANTASYON III UYGULAMA ROTASYONU (İ.Ö)
 (
                               
SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI
)

	ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI
	UYGULAMA BİRİMİ
	3.10
	10.10
	17.10
	24.10
	31.10
	7.11
	VİZE HAFTASI
	21.11
	28.11
	5.12
	12.12
	12.19

	ELÇİN DURDAN

SİMGE KIRAL
	ZEMİN KAT GASTROLOJİ
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	
X
	2
	2
	3
	3
	3

	MİNE KÖSE
	
ZEMİN KAT DAHİLİYE
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	X
	2
	2
	3
	3
	3

	ALEYNA DOĞAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖZLEM GÜNDÜZ

	1. KAT NÖROLOJİ- NEFROLOJİ
	

1
	

1
	

1
	1
	

2
	

2
	
X
	

2
	

2
	

3
	

3
	

3

	BÜŞRA YAKAR

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BERFİN BELLİGÜÇÇÜK
	1.KAT PLASTİK CER.- KBB
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	KÜBRA ASLAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SULTAN SAYGILI
	 1.KAT KARDİYOLOJİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	ŞULE KAYA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÖZLEM DEMİR
	2. KAT KADIN-DOĞUM (ACİL)
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	ZEHRA ARLI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BÜŞRA SELİN DOĞAN
	2.KAT LOHUSA SERVİSİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	FATMA DOĞAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SEDA GÖRÜCÜ
	3. KAT RİSKLİ GEBELİK
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	EBRU KAYA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GÜLSEN MALI
	3. KAT GÖĞÜS CERRAHİ-GENEL CERRAHİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	HÜSEYİN DULUNDU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TALHACAN KOCADAĞ
	4. KAT GENEL CERRAHİ SERVİSİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	AYŞE KOLSUZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FERİDE TEZCAN
	4. KAT BEYİN CER –ÜROLOJİ SERVİSİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	FATİH YENİÇERİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SEVDENUR ÖZTÜRK
	5. KAT ORTAPEDİ I SERVİSİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	DİLBER TOK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ZEKERİYA AKALIN
	5. KAT ORTAPEDİ II SERVİSİ
	
1
	
1
	
1
	1
	
2
	
2
	
X
	
2
	
2
	
3
	
3
	
3

	İSKENDER SELVİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HÜSEYİN ÇİFTÇİ
	1.KAT GÖĞÜS SERVİSİ

	2
	2
	2
	2
	3
	3
	
X
	3
	3
	1
	1
	

1

	SİNAN ÖZEN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NURULLAH AVCI
	2. KAT GÖĞÜS SERVİSİ
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	
X
	3
	3
	1
	1
	

1

	BERFİN GÖRMEZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LEMYE KIZMAZ
	PSİKİATRİ SERVİSİ
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	
X
	3
	3
	1
	1
	

1

	AYFER AKILLIOĞLU
	1.KAT ÇOCUK SERVİSİ
	
2
	
2
	
2
	
2
	
3
	
3
	

X
	
3
	
3
	
1
	
1
	


1

	SAFİYE NUR YAPICI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AYŞE KORKMAZ
	ÇOCUK YOĞUN BAKIM
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	X
	3
	3
	1
	1
	
1

	ÖZKAN ORUÇ
	 2.KAT ÇOCUK SERVİSİ
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	
X
	3
	3
	1
	1
	

1

	GÖKÇE YALÇIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
FATMA KARAKAYA
	YENİ DOĞAN YOĞUN BAKIM
	
2
	
2
	
2
	
2
	
3
	
3
	
X
	
3
	
3
	1
	1
	
1

	ZEYNEP ÖZTORUN
	ARŞİV
	




3
	




3
	




3
	




3
	




1


	




1





	




X

	




1


	




1


	2
	2
	




2

	ŞADİ ACAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUHAMMET ÖZKANLI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ŞEVVAL GÜLABİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UMUTCAN YAVUZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CELALAETTİN İPEK
	SATIN ALMA

	




3
	




3
	




3
	




3
	




1


	




1





	




X

	




1


	




1


	2
	2
	




2

	EMİNE GÜNDÜZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	EMİNE GÜL KÜTÜK
	FATURALAMA

	
3
	
3
	
3
	
3
	
1
	
1
	
X
	
1
	
1
	2
	2
	
2

	BURCU BURAK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KORAY İFLAZİ
	SİCİL


	
3
	
3
	
3
	
3
	
1
	
1
	
X
	
1
	
1
	2
	2
	
2

	ÖZGE AYDIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FATMA GİZEM ŞAHİN
	SAĞLIK KURULU-RAPOR

	




3
	




3
	




3
	




3
	




1


	




1





	




X

	




1


	




1


	2
	2
	




2

	BATUHAN MELULAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BURCAN KUTLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BUSE AŞAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KÜBRA ÖĞÜT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NESRİN YALÇIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ERTUĞRUL DELİ
	TİG
	




3
	




3
	




3
	




3
	




1


	




1





	




X

	




1


	




1


	2
	2
	




2


	PEMBE NUR ÖZTÜRK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	M.AKİF BORAN
	ACİL
	




3
	




3
	




3
	




3
	




1


	




1





	




X

	




1


	




1


	2
	2
	




2

	DUYGU TÜFEKLİ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]MUHAMMED TALHA KÖSE
	HEMODİALİZ
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	X

	1
	1
	2
	2
	2

	GAMZE YILMAZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



             SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANLARI
1.ÖĞR. GÖR. HAZAL AKBAL
  2.ÖĞR. GÖR. KEZBAN BOZAN
   3. ÖĞR. GÖR. KEZİBAN BAĞCI
